
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.06.2024                                                                                                                            № 145 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

20.02.2015 № 43 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по повышению 

доходной части бюджета» 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрации Каргасокского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Состав Межведомственной комиссии по повышению доходной части 

бюджета утвердить в новой редакции, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального 

образования «Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                  А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
М.С. Чиглинцева 

8(38253) 23252 
 



 

 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  

Каргасокского района 

от 04.06.2024 № 145 

Приложение 

 

СОСТАВ 

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПОВЫШЕНИЮ ДОХОДНОЙ ЧАСТИ 

БЮДЖЕТА 
 

1. Председатель комиссии – Заместитель Главы Каргасокского района по 

экономике. 

2. Заместитель председателя комиссии – Начальник отдела экономики 

Администрации Каргасокского района. 

3. Секретари комиссии:  

Главный специалист-экономист отдела экономики Администрации Каргасокского 

района,  

Главный специалист по программно-целевым методам управления отдела экономики 

Администрации Каргасокского района. 

4. Члены комиссии:  

Начальник Управления финансов Администрации Каргасокского района; 

Начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района; 

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными 

ресурсами Администрации Каргасокского района. 

5. Члены комиссии (по согласованию):  

Директор ОГКУ «Центр занятости населения Каргасокского района»; 

Директор ОГБУ «Центр социальной поддержки населения Каргасокского района»; 

Начальник миграционного пункта ОВМД России по Каргасокскому району; 

Начальник отдела ОМВД России по Каргасокскому району. 

 


